
v *

МИНИСТЕРСТВО
ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА И БЛАГОУСТРОЙСТВА 

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от « 25 » мая 2023 года №64

г. Мурманск

Об утверждении проекта межевания территории товарищества 
собственников недвижимости садоводческого некоммерческого 
товарищества «ЗА ОКОЛИЦЕЙ», расположенного в границах 
земельного участка с кадастровым номером 51:01:2601001:993, 
местоположение: Мурманская область, муниципальный район 

Кольский, городское поселение город Кола

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской 
Федерации, Законом Мурманской области от 27.12.2019 № 2459-01-ЗМО 
«О перераспределении отдельных полномочий в области 
градостроительной деятельности и в области земельных отношений между 
органами местного самоуправления муниципальных образований 
Мурманской области и органами государственной власти Мурманской 
области», Порядком осуществления перераспределенных полномочий в 
области градостроительной деятельности, утвержденным постановлением 
Правительства Мурманской области от 03.02.2020 № ЗППП, подпунктом 8 
пункта 2.25 Положения о Министерстве градостроительства и 
благоустройства Мурманской области, утвержденного постановлением 
Правительства Мурманской области от 22.11.2019 № 524-ПП,
приказы ваю :

1. Утвердить прилагаемый проект межевания территории 
товарищества собственников недвижимости садоводческого 
некоммерческого товарищества «ЗА ОКОЛИЦЕЙ», расположенного в 
границах земельного участка с кадастровым номером 51:01:2601001:993, 
местоположение: Мурманская область, муниципальный район Кольский, 
городское поселение город Кола

2. Направить настоящий приказ с приложением в администрацию 
Кольского района Мурманской области.



2

3. Рекомендовать администрации Кольского района Мурманской 
опубликовать настоящий приказ с приложением в официальном печатном 
издании органов местного самоуправления муниципального образования 
Кольский район и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления муниципального образования Кольский район.

4. Опубликовать настоящий приказ в «Электронном бюллетене 
Правительства Мурманской области».

5. Разместить настоящий приказ в сети Интернет на официальном 
сайте Министерства градостроительства и благоустройства Мурманской 
области.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
начальника управления градостроительства (Кубинский Н.О.).

Заместитель Губернатора 
Мурманской области -  министр 
градостроительства и благоустройства
Мурманской области М.Д. Гаврилова


